Місцевий бюджет 120000 UAH

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

1. Сторони дійшли згоди цією Угодою достроково
розірвати (припинити) дію Договору№ 24/01/2 від
24.01.2022 року. 2. Пункт 3.1. викласти в наступній
редакції: Сума цього Договору становить 19 000,00
грн., (дев’ятнадцять тисяч грн., 00 коп.) без ПДВ. З
моменту набрання чинності цією Угодою решта
зобов’язань Сторін, що виникли з Договору
припиняються, і Сторони не вважають себе
пов’язаними будь якими правами та обов’язками які
виникли із Договором.